
INFORMACE O PRODUKTU:

TTD Easy - přenosová fólie 

popis: 

Transparentní lepivá polyesterová přenosová fólie odolávající vyšším teplotám určená k 
přenosu a následnému zažehlení potisknutelných fólií Siser, nebo k zažehlování strassových 
kamínků. Lze ji použít opakovaně v závislosti na textilii, na kterou se nažehluje. 

podkladová fólie: 

nelepivá papírová fólie s coatingem 

Vzhledem k velmi širokému spektru dostupných textilií na trhu, berte zde uvedený 
návod zpracování pouze jako doporučený. 

postup zpracování: 

1. před použitím odstraňte podkladový papír 
2. aplikujte na tiskový přenášený materiál manuálně, nebo pomocí laminátoru 
3. vytlačte větší vzduchové kapsy pomocí hladítka 
4. otočte zpracovávaný motiv přenosovou fólií dolů směrem k desce stolu 
5. odstraňte podkladovou vrstvu přenášeného materiálu 
6. aplikujte dle postupu konkrétního přenášeného materiálu 
7. při splnění pokynů odstranění přenosové fólie podle konkrétního přenášeného materiálu je 

možné použít přenosovou fólii opakovaně do doby, než bude významně snížena její lepivost 
zachyceným prachem a chlupy z textilu 

Poznámka: 
Všechny informace obsažené v tomto dokumentu jsou založeny na našich zkušenostech. 
Doporučujeme vždy provést test aplikace před započetím seriové produkce. 

Produkt je v souladu s italskými předpisy a s předpisy EU týkajícími se vhodného použití. 
Tento dokument je kontrolován a podléhá změnám. 
Pro více informací nás prosím kontaktujte na níže uvedeném spojení. 

Dealer produktů SISER pro ČR:    PROFISIGN Plus s.r.o. 
        Papírenská 1, Praha 6, 16000 
        tel.: +420 226 200 190 
        info@profisignplus.cz 
        www.profisignplus.cz 

datum poslední změny: 24. 9. 2020

mailto:info@profisignplus.cz
http://www.profisignplus.cz

